
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 27 del 15-02-2021   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.66 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  27 DEL  15-02-2021 
 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture per la pulizia degli uffici comunali per i mesi di Novembre e 

Dicembre 2020, ditta Arcobaleno Servizi & Servizi. CIG Z942DC7B52 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  quindici del mese di febbraio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

      Visti gli artt. 107 e 109, comma 1 del D.lgs. 18.08.2000 n. 267, i quali disciplinano l’attribuzione, ai 
responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti i compiti  di attribuzione degli interventi e dei programmi 
definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico; 
 
      Premesso che con  la Determinazione n.131 del 24/07/2020, Reg.Gen.304  si procede 
all’affidamento del servizio di pulizia dei locali adibiti a uffici comunali alla ditta Arcobaleno Servizi Soc. 
Coop. Sociale con sede in Strada del Piano n. 151F – 06135 Perugia (PG) P. Iva 02848950545; 
 
      Date le fatture sotto riportate, emesse dalla Ditta Arcobaleno Servizi Soc. Coop. Sociale per la 
prestazione del servizio di pulizia dei locali adibiti a uffici comunali per i mesi di novembre e dicembre 
2020, per l’importo mensile di € 457,55 iva inclusa: 

 Fattura 58/PA del 30/11/2020 di euro 375,04 più Iva al 22% per un totale di 457,55 euro; 

 Fattura 68/PA del 29/12/2020 di euro 375,04 più Iva al 22% per un totale di 457,55 euro; 
 

      Visto l’articolo 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296 e s.m.i., ai sensi del quale le 
amministrazioni statali centrali e periferiche, per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore a 
5.000 euro, possono non fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione di cui 
all'articolo 328, comma 1, del regolamento di cui al decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 
2010, n. 207; 
 
       Visto l’art. 36, comma 2, lett. a) d.lgs. 50/2016 (contratti sotto soglia) in base al quale per importi 
inferiori ad € 40.000,00 può procedersi mediante affidamento diretto, anche senza previa 
consultazione di due o più operatori;  



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 27 del 15-02-2021   -  pag. 2  - 

 
Visto il CIG Z942DC7B52 attribuito; 
 
Visto il documento di regolarità contributiva, Prot. NPS_23849838 valido sino al 17/03/2021; 
 
Visto lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 
 Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di liquidare e pagare le fatture: 

 Fattura 58/PA del 30/11/2020 di euro 375,04 più Iva al 22% per un totale di 457,55 euro; 

 Fattura 68/PA del 29/12/2020 di euro 375,04 più Iva al 22% per un totale di 457,55 euro; 
per un importo complessivo di 915,10 euro, relative alla prestazione dei servizi sopra citati, emesse 
dalla ditta Coop. Arcobaleno Servizi & Servizi, avente sede in St. Del Piano, 151/F, 06135 Ponte San 
Giovanni (PG), P.IVA 02848950545 - CIG: Z942DC7B52; 
  
Di liquidare e pagare le fatture emesse dalla Ditta Arcobaleno Servizi Soc. Coop. Sociale per il 
servizio espletato di pulizia dei locali adibiti a sede comunale, al cap. 82/1 01.03-1.03.02.05.000, 
imputando le fatture all’impegno nr. 185/2020 del bilancio di previsione 2021-2023, in corso di 
predisposizione, gestione residui passivi 2020;  
   
Di dare mandato all’ufficio ragioneria di procedere al pagamento delle suddette fatture. 
 
Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del Comune di 
Muccia. 
 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 27 del 15-02-2021   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 15-02-2021 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

 

Muccia, 15-02-2021 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     15-02-

2021                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 15-02-2021. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

